令 和 ５ 年 ９ 月 ５ 日

保護者 様

船 橋 市 立 坪 井 小 学 校

 校 長  小 林 英 俊

「船橋市サポートガイド（相談窓口一覧）」の作成について

 初秋の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠に感謝申し上げ

ます。

 さて、船橋市教育委員会では、児童生徒や保護者、地域の皆様が学校外の教育

機関等に相談する際、わかりやすく安心して相談することができるよう、相談窓

口を項目ごとに分けた「船橋市サポートガイド（相談窓口一覧）」を作成いたし

ました。

 つきましては、本校の教育相談と合わせて御活用いただけるよう、よろしくお

願いいたします。

 なお、「船橋市サポートガイド（相談窓口一覧）」は船橋市のホームページから

もご覧いただくことができます。

記

１ 目的

  学校外の教育機関等の相談窓口を項目ごとに分け、わかりやすく安心して

相談することができるようにするため

２ 閲覧方法

 下記のＵＲＬもしくはＱＲコードからご覧いただくことができます。

  ＵＲＬ

   https://www.city.funabashi.lg.jp/kodomo/gakkou/006/p118496.html

  ＱＲコード